750/26 a 753/2, sloužící k provozování  zemědělské činnosti. 

Čl.III 

Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. II. tohoto dodatku se nově 

stanovuje výše  ročního  pachtovného na částku 14.554,- Kč . 

K 1.10.2016 je pachtýř povinen zaplatit částku 12.880,-Kč (slovy: dvanácttisícosmsetosmdesát 

korun českých). 

Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem přidání, a 

z alikvotní části ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem přidání. 

Roční pachtovného u pozemků, které nebyly předmětem přidání: 

12.447,- Kč (slovy: dvanácttisícčtyřistačtyřicetsedm korun českých). 

Alikvotní část ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem přidání: 

433,- Kč (slovy: čtyřistatřicettři korun českých). 

Čl. IV 

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena. 

Čl. V 

ČR – Státní pozemkový úřad jako správce dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon č.101/2000 Sb.), tímto informuje pachtýře